
Eksamensoppgave  og sensorveiledning

: 10. april 2025 kl. 10:39

36126106Svar-ID: Levert: 09.04.25 16:24

Dette skjemaet er for innhenting av informasjon til sensorveiledningen.
En god sensorveiledning er viktig for at alle sensorene skal ha all nødvendig informasjon for å gjøre en god, nøyaktig vurdering av studentenes

 

besvarelser. En god sensorveiledning fører til bedre sensur og færre avvik og klager.
Sensorveiledningen vil også bli publisert til studentene etter sensuren, slik at de kan se akkurat hvilke kriterier de har blitt vurdert etter. Dette er en 
rettighet studentene har. 
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Vennligst lim inn her, ikke bruk vedlegg.
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Referanser skal sitere i teksten og oppføres i en liste på slutten av teksten. Besvarelser som leveres i Inspera Assessment vil automatisk bli 
kontrollert for plagiat.

• Times New Roman skriftstørrelse 12
• 2,0 linjeavstand
• 1,500 to 1,750 ordantall (uten forside, sammendrag, referanseliste og vedlegg). Inkluder ordantallet for hoveddelen av teksten på forsiden av 
oppgaven.
• Ikke innholdsfortegnelse
• Sidetall øverst i høyre hjørne, ikke rett høyremarg
• Avsnitt som innrykk
• APA-standard, 7. utgave

.

Her må du være så snill og sjekke vedlagt oversikt før du svarer. Oppgaven skal forekomme på alle målformer hvor det er oppmeldt en kandidat eller 
flere.

norsk bokmål

Angi oppgaveteksten - .

Et tilsynelatende paradoks har blitt påpekt:
"Jo mer vi investerer i arbeidshelse, desto mer preget ser arbeidsstyrken ut til å være."

Semesteroppgaven skal bestå av en refleksjon over dette paradokset og et forsøk på å belyse det innenfor temaet arbeidshelsepsykologi og 
arbeidshelseøkonomi, med særlig vekt på paradokser knyttet til arbeidshelsetiltak.

Problemet bør undersøkes både på et psykologisk nivå (f.eks. forventninger til arbeid, holdninger til sykmelding, evne til å overvåke psykisk helse på 
arbeidsplassen) og et økonomisk nivå (f.eks. arbeidsgiveres økonomiske investeringer i arbeidshelseprogrammer, statens økonomiske investeringer 
i forskning på arbeidshelse).
Oppgaven skal være knyttet til innholdet i emnet.

Pensum *

Eventuelle formelle krav til besvarelsen *

Fks. antall sider/ord, referansestil, format

Hvordan de ulike oppgavene i eksamenssettet er vektlagt? *

Fks. likt vekting, eller om alle oppgavene/visse oppgaver må være bestått for å bestå totalt

Eksamensoppgave skal være tilgjengelig for studenter i følgende mål: *

Oppgavetekst bokmål: *

vennligst lim inn oppgaveteksten her, ikke bruk vedlegg
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Sensurveiledning:

Problemstilling:
En vil forvente en problematisering av paradokset knyttet til konsekvensene av arbeidshelse- og sikkerhetstiltak, det vil si på både arbeidstakeres 
helse og arbeidsgiveres eller samfunns økonomiske investeringer. Problemstillingen skal være klart og tydelig formulert, samt avgrenset, spesifisert 
og tydelig definert. Problemstillingen skal diskuteres i diskusjonen, og konkluderes med i konklusjonen.

Oppgavens struktur:
Sammendrag
På egen side, maks 250 ord. Sammendraget skal gi en god og tydelig oversikt over det mest sentrale i oppgaven. Fremhev hoved 
diskusjonspunktene og konklusjonene.

Innledning
Først er det viktig at man «selger» inn temaet, identifiserer paradokset og argumenterer hvorfor er akkurat denne problemstillingen så viktig å belyse. 
Videre skal man ha en del hvor man avgrenser og begrunner de valgene man har tatt i henhold til problemstillingen. Litteraturen må være på avansert 
vitenskapelig nivå.

Diskusjon
Diskusjonen må være logisk og ha en rød tråd. Den skal baseres på faglige holdbare argumenter, men subjektive vurderinger kan også komme frem.

Konklusjon
Ikke bare en oppsummering. Her må svaret på problemstillingen komme tydelig frem, samt en vurdering av oppgavens betydning, hvilke problemer 
man har avdekket og hva man eventuelt bør jobbe videre med.

Bidrag
Oppgaven kan fullføres individuelt (en student) eller i par (to studenter).
Merk: Hvis du velger å skrive oppgaven som en duo, må du inkludere en seksjon på slutten av oppgaven som beskriver hver students bidrag. Denne 
seksjonen skal ha tittelen ‘Bidrag’.

Referanseliste
På egen side, APA-standard.

Leon De Beer

Bestått - Kandidaten har oppnådd kravene til læringsutbytte og viser nødvendige kunnskaper, ferdigheter og kompetanse.
Ikke bestått - Kandidaten har ikke oppnådd kravene til læringsutbytte og viser ikke nødvendige kunnskaper, ferdigheter og kompetanse.

Bokstavkarakter

Merk at oppgaveteksten, pensum og og sensorveiledningen limes inn i feltene ovenfor. 

Ikke besvart

Ikke besvart

Ikke besvart

Sensorveiledning: *

Angi hvilke momenter som skal være med i besvarelsen for , og hvilke momenter som skal vektlegges spesielt i vurderingen. Skisse til løsningsforslag 
pr. oppgave kan erstatte dette. .

hver oppgave
-Vennligst lim inn teksten her, ikke bruk vedlegg

Oppgavetekst er kvalitetssikret av *

Karakterskala som er benyttet *

Karakterskalaen - Kunnskapsbasen - NTNU

Eventuelle vedlegg (tabeller, bilder o.l.)
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